
２０２１年３月吉日 

ご協賛企業 御中 

 

境川クリーンアップ作戦実行委員会 

実行委員長 関根 正司 

 

第２１回 境川クリーンアップ作戦 ご協賛のお願い 

 

 

拝啓 日頃より、当実行委員会の取り組みにご理解・ご協力をいただき感謝申し上げます。 

前回の第２０回境川クリーンアップ作戦につきましては、開催準備を進めてまいりましたが、新型コロナウィ

ルスの影響があり、中止の決断をする結果となりました。 

しかしながら、終息の見えない社会情勢の中、当委員会としては前に進んでこその地域団体であり、今だから

こそ出来る事を行うべく、２０２１年、第２１回境川クリーンアップ作戦を開催すべく準備を進めております。   

開催形態につきましては今後の新型コロナウィルスの状況をみながらボランティア団体として参加者への安

全を第一に考え、最善の方法を模索してまいります。 

現在、当日の作戦にむけて、町田・相模原の市民グループや環境ＮＧＯ、ＮＰＯ、地域の経済団体でボランテ

ィア組織（実行委員会）を形成し、最終の実施計画を検討中ですが、当日の設営費用や物資については、行政か

らの助成金や団体、企業、個人からの寄付金、協賛金で運営しているのが現状です。 

そこで、甚だ厚かましいお願いではございますが、この活動の主旨をお汲み取りいただき、ご支援を賜りたく

下記の通り、ご協力・ご協賛をお願い申し上げます。何卒、お計らい頂けます様、重ねてお願い申し上げます。 

謹白 

 

記 

 

１．ご協賛金：一口５，０００円 

   お振込先：きらぼし銀行 鶴川支店 

        店番号：０１３７  口座番号：０４９３８４３ 

        普通貯金口座：境川クリーンアップ作戦 実行委員会 関根 正司 

 

２．ご協賛いただいた企業・団体様には、公式サイト、事業報告書等に企業・団体名を記載させて頂きます。＊ 

 

  企業・団体名、ご担当者様名、ご連絡先を下記までお知らせください。また、公式サイトへのバナー掲載を

ご希望の方は、併せて掲載用バナーを送付いただきます様お願い致します。 

    

３．連絡・送付先  

境川クリーンアップ作戦実行委員会 事務局 

〒１９４－００１３  

東京都町田市原町田５－４－１９社会福祉法人コメット コメット友の会気付 

電話番号：０４２－７８５－４３５０ ／ ＦＡＸ：０５０－３６０６－６７１０ 

事務局担当 守屋寿一 携帯０９０－９３９４‐１６９４ 

ＭＡＩＬ a_t_moriya@ybb.ne.jp 

 

 

mailto:a_t_moriya@ybb.ne.jp


 

 

「第２１回境川クリーンアップ作戦」について 
 

 

 

１． 日 時：２０２１年５月２３日（日）９時～１２時 

 

 

２．場 所：境 川 流 域 

 

   ・下馬の橋から高木橋での間の全１１会場(予定)となります。 

   ＊新型コロナウィルスの状況により開催及び清掃方法・清掃時間に変更が生じる場合が御座います。 

詳細は公式サイト（https://sakaigawacup.jp）にて随時ご案内致します。 

 

 

３．実施説明会の開催 

 

日時：２０２１年４月２０日（火） 予定 

場所：未定  (決定次第、公式サイトにて御案内いたします) 

 

４．報告会の開催 

 

日時：２０２１年７月３日（土）予定 

場所：未定  (決定次第、公式サイトにて御案内いたします) 

 

 

 

   先行きの見えない状況下での開催となりますが、地域に根差したボランティア団体として出来る 

 

事を進めていく所存で御座います。皆様のご理解ご協力何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

     

 

            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                 

 

                         

                             境川クリーンアップ作戦実行委員会 

https://sakaigawacup.jp/

